

Steelhead ApS

Sprogøvej 17, 4220 Korsør

CVR-nr. 17 96 29 49

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2020.

Niels Ebbe Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steelhead ApS
Sprogøvej 17
4220 Korsør

CVR-nr.: 17 96 29 49
Stiftet: 10. august 1994
Hjemsted: Korsør
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
25. regnskabsår

Direktion

Niels Ebbe Dalsgaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt drive virksomhed, der efter direktionens skøn sker i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.453 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalandele er i året realiseret med en gevinst på 13.331 t.kr. En del af gevinsten er geninvesteret i nye kapitalandele i samme koncern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.366	-12.188
Bruttoresultat	-15.366	-12.188
Andre finansielle indtægter	239.524	136.154
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	13.330.697	0
Øvrige finansielle omkostninger	-67.403	0
Resultat før skat	13.487.452	123.966
Skat af årets resultat	-34.728	-19.448
Årets resultat	13.452.724	104.518
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	13.397.424	50.518
Disponeret i alt	13.452.724	104.518

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.372.985	353.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.372.985</u>	<u>353.188</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.372.985</u>	<u>353.188</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	206.000	206.000
Tilgodehavender i alt	<u>206.000</u>	<u>206.000</u>
Likvide beholdninger	5.579.018	200.091
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.785.018</u>	<u>406.091</u>
Aktiver i alt	<u>14.158.003</u>	<u>759.279</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	13.859.426	462.002
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>14.114.726</u>	<u>716.002</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Anden gæld	30.777	30.777
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.277</u>	<u>43.277</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.277</u>	<u>43.277</u>
	Passiver i alt	<u>14.158.003</u>	<u>759.279</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Selskabets kapitalandele er i året realiseret med en gevinst på 13.331 t.kr. En del af gevinsten er geninvesteret i nye kapitalandele i samme koncern.

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2018	353.188	353.188
Tilgang i årets løb	8.372.985	0
Afgang i årets løb	-353.188	0
Kostpris 30. september 2019	8.372.985	353.188
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	8.372.985	353.188
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	462.002	411.484
Årets overførte overskud eller underskud	13.397.424	50.518
	13.859.426	462.002
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser ud over de, der er oplyst i årsrapporten i øvrigt.
